
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo ě. 

ě. S911/2017/235

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu ě. 02/2014: Ing. Mgr. Jan Ševčík, ředitel 
Krajského ředitelství Frýdek Místek.
ve věcech technických j edná: Pavel Blaška (technický dozor) 

(dále jen „objednatel44)

a

LESPROJEKT KRNOV s.r.o.
IČO: 479 762 50 
DIČ: CZ47976250

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 5803 
sídlo: Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov 
zastoupený: Ing. Ladislav Řehka, jednatel
ve věcech technických jedná: Ing. Ladislav Rehlca, jednatel, Bc. Petr Guňlca 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

Smlouva o dílo čS911/2017/235 
strana č.l

mailto:plaska.lsl03@lesycr.cz
mailto:rehka@lprojelct.cz


II.
Předmět dodatku smlouvy

Předmětem Dodatku číslo 1 ke Smlouvě o dílo „LC Láryšovská - PD“ číslo S911/2017/235 
(zakázkové číslo objednatele) ze dne 22.6.2017 je změna termínu řádného dokončení díla dle 
článku II.,bodu 4.

Původní termín řádného dokončení díla: 15.12.2017 
Nový termín řádného dokončení díla: 30.12.2018

Důvodem posunutí termínu řádného dokončení díla objednatelem jsou nedořešené 
majetkoprávní vztahy ze strany objednatele.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2017/235 (zakázkové číslo objednatele) ze dne 22.6.2017 
zůstávají v platnosti a nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 
vyhotoveních.

V Krnově, dne: ty-fa- Ve Frýdku - Místku, dne:
27 -IV 2017

rfiSLESPROJEKT KRNOV ■
iSy v rn

m
*0 479 76880, DI

Ing. Ladislav Rehka
jednatel společnosti

Ing. Mgr. Jan Ševčík
ředitel KŘ Frýdelc-Místek

í ;k;i/ fi-i.-b/, í-ix-. |

Smlouva o dílo ČS911/2017/235 
strana č.2




